
---------------~' 1-.'l Ir.:-.._ 

G~~,, "'i~7u,1Q( ffl"J 
PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG 

li7i,1n21"'l '?"'?~?"' ' 
SEKRETARIAT DPRD 

~rJ,o( n,,,' t.1~ ~run 

... ,.. Jalan Gajah Mada Sema'rapura 

1'"7'1'.J?"-~( • ,•~c..c..,T""t""tor,c..:J\ uin!,-Br.I" ' .,-

Telepc,n : (0386) 21029,...,Fa/;,' ~ ( • ''~"''"'\ o/'""'"'~,, 711:a~K'7u-:,u1, \ \l',n:._~ 

• • ( ) 20985, KOde Pos :80761, Email: dprdklunokung@qmail.com 

BERIT A A CARA PEMERIKSAAN BASIL PEKERJAAN 

Nomor : 000.4. 7.2/ 1976 /Setwan 

Kegiatan 

Pekerjaan 

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah 

Daerah 
Penataan Ruang Sekretariat DPRD 

Pada hari ini Senin tanggal Sebelas bulan Desember tahun dua ribu dua puluh tiga telah 

diadakan rapat pemeriksaan administrasi dan dilanjutkan dengan pemeriksaan basil pekerjaan 

terhadap Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah , 

Pekerjaan Penataan Ruang Sekretariat DPRD sesuai dengan Surat Perintah Kerja Nomor : 

000.4. 7.2/1521/Setwan tanggal 30 Oktober 2023, oleh Penyedia Barang/ Jasa CV. ADITY A 

SARI. 

Rapat dihadiri oleh Pengguna Anggaran Sekretariat DPRD Kabupaten Klungkung serta 

Penyedia Ba.rang/Jasa CV. ADITY A SARI Rapat diawali dengan pemeriksaan Administrasi 

kemudian dilanjutkan dengan pemeriksaan basil pekerjaan, berdasarkan pengamatan clan 

pemeriksaan secara visual basil pekerjaan oleb Pengguna Anggaran Sekretariat DPRD Kabupaten 

K.Iungkung, Pejabata Pelaksana Teknis Kegiatan, Konsultan Pengawas Penyedia Barang/Jasa 

CV. ARSA WINANGUN. sudah se1esai melaksanakan pekerjaan l 00 %. Dengan basil pemeriksaan 

sebagaimana terlampir: 

Demikian Berita Acara Pemeriksaan Hasil Pekerjaan ini dibuat dengan sebenarnya untuk 

dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

Konsultan Pengawas 

CV.~A.NGUN 
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Kontraktor Pe1aksana 
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Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 

Ida Ayu Suryani,SE.M.A.P 

NIP. 19780323 200604 2 Ol l 



LAMPIRAN DERITA ACARA SERAH_TERIMA BASIL PEKERJAAN 
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LAPORAN BULANAN KEMAJUAN FISIK PEKERJAAN 

INama Kegiataa 

Nama Pel!erjaan 
LOKASI 

'Tabuo Aogarao 

: PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH 

: PENATAANRUANGSEKRETARIATDPRD 
: KECAMATAN KLUNGKUNG 
: 2023 

'Komultao Peogawas CV. ARSA WINANGUN 

NO URAIAN SAT VOLUME BOBOT% 

1_ 

A IRUANG BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN 
I PEKER.JAAN PERSIAPAN 
I Pelc. Pembersihan dan Pembongkaran 

II PEKER.JAAN PASANGAN INTERIOR 
I Pas. Backdrop (p 2, 76 x t 3,05m) 
2 Pelc. Rak Samping Backdrop (pj 0,42 x tg 3,05 x lbr 0,43 m) 

3 Pas. Backdrop Kolom t 3,05m 
4 Pelc. Rak dan Laci (lg 3,05 x lbr 43cm) 

5 Pas. Tulisan Alumunium uk. tg 15cm 
6 Pas. Lambang Kabupaten Klungkung Alumunum uk. 40x40cm 

m PEKER.JAAN INSTALASI LISTRIK 
I Pas. Kabel 3x2,5mm 
2 Pas. Lampu Strip Pada Backdrop 

B IRUANG BAGIAN KEUANGAN 
I PEKDUAAN PERSIAPAN 
l Pelc. Pcmbersihan dan Pcmbongkaran 

D PEKEIUAAN PASANGAN INTERIOR 
l Pas. Backdrop (p 2,76 x t 3,05m) 
2 Pek. Rak Samping Backdrop (pj 0,42 x 1g 3,0S x lbr 0,43 m) 

3 Pelc. Rak dan Laci (tg 3,0S x lbr 43cm) 
4 Pas. Tulisan Alumunium uk. tg I Scm 
5 Pas. Lambang K.abupatcn Klunglamg Alumunum uk. 40x40cm 

m IPEKDUAAN INSTALASI LISTRIK 
I Pas. Kabel 3x2,Smm 
2 Pas. Lampu Strip Pada Backdrop 

C IRUANG BAGIAN PERUNDANG-UNDANGAN DAN PERSIDANGAN 
I PEKDUAAN PERSIAPAN 
I Pelc. Pcmbersihan dan Pcmbongkaran 
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M2 

Unit 
Unit 
M2 

M2 

Bh 
Bh 

M' 
M' 

M2 

Unit 
Unit 
M2 

Bh 
Bh 

M' 
M' 

M2 

4 ~ 

34,41 0,34 

1,00 6,41 
2,00 4,18 
2,44 1,84 
8,99 14,91 

22,00 3,13 
1,00 0,42 

I 10,00 0,13 
2,88 O,o9 

34,79 0,35 

1,00 6,41 
2,00 4,18 

11,43 18,95 

14,00 1,99 

1,00 0,42 

I 10,00 0,13 
2,88 0,09 

34,79 0,35 

Selesai Pekerjaao 

KONTRAKTOR 

NOSPK 
TANGGAL 

BULAN KE 
TANGGAL 

s.d Bulan Lalu I Bulan lni I s.d Bulan lni 

_§_ 

34,41 

34,79 

1,00 
2,00 

11,43 

10,00 
2,88 

34,79 

1 

1,00 
2,00 
2,44 
8,99 

22,00 
1,00 

10,00 
2,88 

14,00 
1,00 

~+1 

34,41 

1,00 
2,00 
2,44 
8,99 

22,00 
1,00 

10,00 
2,88 

34,791 

1,00 
2,00 

11,43 
14,00 

1,00 

10,00 
2,88 

34,79 

: CV. ADITY A SARI 

: 000.4.7.2/1521/Setwan 

: 30 Oktober 2023 

: I (SATU) 

: 27 November - 08 Desember 2023 

Proseotase Tbd. 

Item Pek. % Total% 
Ket. 

100,00 0,34 

100,00 6,41 
100,00 4,18 
100,00 1,84 
100,00 14,91 
100,00 3,13 
100,00 0,42 

100,00 0,13 
100,00 0,09 

100,00 0,35 

100,00 6,41 
100,00 4,18 
100,00 18,95 
100,00 1,99 
100,00 0,42 

100,001 0,13 
100,00 0,09 

100,00 0,35 

.. 
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C RUANG BAGIAN PERUNDANG-UNDANGAN DAN PERSIDANGAN I PEKERJAAN PERSIAPAN 
l Pelc. Pcmbcmhan dan Pembong)wan 

ll PEKERJAAN PASANGAN INTERIOR l Pu. Backdrop (p 2,76 x t 3,0Sm) 
2 Pek. Rak Samping Backdrop (pj 0,42 x ts 3,0S x lbr 0,43 m} 3 Pek. Rak dan Laci (ts 3,0S x lbr 43cm} 4 Pas. Tulisan Alumunium uk. ts l Scm S Pu. Lambang Kabupaten Klungkung Alumunum uk. 40x40cm 

m PEKERJAAN INsrALASI LISTRJK 1 Pas. Kabel 3x2.Smm 
2 Pas. Lampu Strip Pada Backdrop 

D IKESELAMATAN DAN KESEHATAN KEJUA(JO) Sislcln Manajernen Keselarnatan dan Kesehatan Kerja 

. , --~ 

Ml 

Unit 
Unit 
Ml 

Bh 
Bh 

M 
M 

Ls 

I 34,79 0,35 

l,00 6,41 
2,00 4,18 

11,43 18,95 
36,00 5,12 

1,00 0,42 

I 10,00 0,13 
2,88 0,09 

I l,00 0,38 

100.00, 

34,79 34,79 100,001 0,35 

1,00 1,00 100,00 6,41 2,00 2,00 100,00 4,18 S,14 6,29 11,43 100,00 18,95 36,00 36,00 100,00 S,12 
l,00 l,00 100,00 0.42 

10,00 10,00 100,00 0,13 
2,88 2,88 100,00 0,09 

1,00 1,00 100,00 0,38 

PRESENT ASI BULAN INI 49,48 RENCANA KEMAJUAN PEKERJAAN 97,265 REALISASI KEMAJUAN PEKERJAAN 100,00 
DEVIASI MAJU 2,735 

Semarapura, 11 September 2023 
Kontralctor 
CV . 
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